

## 2 sovrum Lägenhet för långsiktig hyra i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

1.290€ p/m



INGEN ÅRLIG UTHYRNING. Vänligen kontakta oss via e-post, vi kan inte delta i dig via telefon eller WHATSAPP. Den hyrs ut för vintersäsongen fram till 30 april för 1.290 € / månad eller för sommarsäsongen från 1 maj till 31 oktober för 4.000 € / månad. lägenhet i Cala de Bou, i första raden, med fantastisk utsikt över havet och solnedgången.

Lägenheten har två dubbelrum med inbyggda garderober, ett rymligt vardagsrum med matsal, ett fullt utrustat kök, ett badrum och en stor terrass från vilken det är möjligt att njuta av den otroliga utsikten.

Lägenheten är möblerad och utrustad och har luftkonditionering med varm- och kallpump.

Lägenheten ligger på första våningen i en byggnad med hiss och gemensam pool.

Nära till alla bekvämligheter, kaféer, restauranger, stormarknader och busshållplats.



Det hyrs ut till personer med ett fast jobb med lön eller påvisbar solvens. För att flytta in måste du betala ett belopp på 3 månadsbetalningar som motsvarar: 1 månadshyra + 1 månads deposition + 1 månads förmedlingsprovision (+ moms). För sommarsäsongen krävs 5 månadsbetalningar för att flytta in, vilket motsvarar: 3 månaders hyra + 1 månads deposition + 1 månads förmedlingsprovision. Vatten och el betalas separat. För att göra ett besök behöver vi att du delar med oss följande information genom att kontakta oss skriftligen via denna annons: Vem ska bo i lägenheten? Antal vuxna? Antal barn?

Och vilket arbete har de exakt, årsanställning med lönebesked? Egenföretagare? Vi behöver denna information så att hyresvärden kan ge oss en tid för att se den.


Utan detaljerad jobbinformation tillåter inte ägaren oss att visa den.

Tack för ditt samarbete, vi kommer gärna att boka en tid för att se fastigheten.

Vi har många fler hus, lägenheter, villor, fincas, affärslokaler och mark för uthyrning och försäljning på ön. Tack för att du överväger oss som din fastighetsbyrå på Ibiza.

 2 sovrum  
 Simbassäng

 1 badrum

 100m<sup>2</sup> Bygg storlek